excoptis logitimis Bonus', id est morte volgravi infirmitate vols captionc ftbsquodo)o

qui !egatoa Romanao aod!B''soeure dMont et roducont. Et domnus fox oboodions
crit !!t)s in omnibus Beeundummstitiam et iudicium iltorum. Et haee omnia obeer-

ïu vabit abaque dolo, niai quantum ex ittseionevestra remanserit. Et haec iuro ox prao-
eepto domini mei regis Heinrici'.

4. Item' iusiurandmn nMnciorum Roda!fi regia, itidcmque Rodutt'i.

quod aequitur.
'Si coHoqtMumex vestro praoceptoconstitutum fuerit in partibM~Teutonicis. )oco

M et tcmporc a vobie dofinito antc praescntiamvestran) vêt iogatorumvestrorum donnnua
nostcr rax Rod~tfos vol ipso veniet vol episeopos et Mc!cs Bttos mittot: paratuenuc
orit, iodietum, quod sanctaRomanaecdeeiadecrevoritdccauaaregn!, subirc: nuttoque
malo ingonio eonvontum a vobis sivo logatisvettt'M oonstttMtun){mpediot:et postquam
cortum indek vestrum nunciumvidebit de pace itt regttocon&t!tMCHda'ctconttrmaMta.

«) studobtt, ut !egatioveatra provenire ad pacomragni et coneordiam posstt. Haec omnia

)!8)t.") t'etigiouentt. b) <<e«<1. c) etiMt)a<M.f. '') )<)tcMm)MtotHrégis<<«.
")ttttnt2. *)execpttt«Mierevi 3. veleftpttoxc<tt<.2. '<):MCc!e!<ie2. 't ttemtM~Kf
regh<<M.2. ~)itKteccrtntn2. *)M~tHOMb2.

1) C<a<« ~ttn~Kf <tMtH fM codice ~ofetMf~eMM M«Mt~ /< ~tœ. XII, f<M«M)fx.to/ttMtMt~H

4~ t<)qw '«t t'ef<ft c. t )~' C)t rcc<<!)Cttmt COMC<tf<<tH<Ct<Mt«Mn, «M«)t<;<K<'('r!'«<'0)t~tttH< StutuitHMs ut si <)Mi<

fymoniitcf orduMttM fuerit, !t)<otticio oxtnmo cint~t ()H<xt illicite utHt'[M)vit: vt si 'jHis San<' t-t'~i~)~

ft ptMMptbtM tMMtMhM itMtiUtM' f)t<Ht[htt<;m KOOtMHi~ itffttH'(MM'u~M et f~HMIpit natt nM~!H)tt~.

'~ffA))'* fW, ~) f)MtMf)MMf)), ~ffftf )7« )M)-MM~M)'~f /)t)-t'<~t'ft 7'M)'t)tfM'tfi'<t<tf)~)(t~tH)tf.

5&<t ~t~:o~<Vn,cûKdtHU~K~~ 1080. Nr. 390.

o&mpwtMtttttn',aM quantnm ex v~tta ceda"~ tieaatia. comaaaoftt;vot ex'" impodhaMto

tog){imo,aet!ieet morte vol gravi mHtBtitateve!capt!<!aesia&d~
S. 8<t6Famont<nn" archteptBcopi AqttUeienaia.
tutavit itafn eodem tompOMafoMepbcopmAquitaieneisHoinricus secundum-haec

verba: 'Ab hao hor<tet inantea Metia oro et oboediens beato Potro et papae Gregono s

euieqw Baccesa&ftbMS,qui pcc moliorescardinales !nt<'aver!nt. Non eFQ"in c<ms!t!o

Requo in facto, ut vitamaut membraaut papatum perdant, aut oaptt sint ?&)!&capt!oM.
Ad aynodurn, ad quam mo vocabunt vol per se vêt per attoa nanc!os vêt per eaas

litteras, voniam et CMon!co obood!am Mt, a! non potero, teg~toe meo~ mittam.

Papatum Romanum et régate sancti Petri adiutor ero ad tonendum et defendendum, M